
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

302 

2 

304 

11 

300 

310 

201 

325 

403 

214 

105 

222 

Name 

TARVO KLAASIMÄE / JOONAS OJA 
MAIRIS JURKA / KARLIS KRIEVUPS 
JOEL PURGA / IVAR PRAKS 
GIRTS GAILITIS / GUNTIS PUZULIS 
EDVINS VANSOVICS / OSKARS ŠENDO 
ARUNAS SIMANAVICIUS / EDGARAS SIMANAVICIUS 
MATIS TREI / ANAR TOOMEMÄGI 
KAUPO BEND / KAIDO TARKUS 
SANNA WASSTRÖM / HANNU KUJALA 
STEN MURRO / ROBIN KULL 
KRISTAPS RAIPALIS/ KARLIS DAUSKANS/RALFS RAIPALIS 
MIKKO SIHVONEN / TERO KURKI 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

LTU 

EST 

EST 

FIN 

EST 

LAT 

FIN 

Class 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

ET2 

Make 

HONDA T4 

VW UNIMOG 

JP 5 

G PROTO 4.4 

SHENDO BEHA 

ASIMA Z5 

OMAVALMISTATUD 

TOYOTA LANDVOL 

MOUSE 

JEEP TR3 

LAND ROVER DISCOVERY 

Entrant 

PORGAND 

APE TEAM 

MULKLAND 

G MOTORSPORT 

EDVINS 

ASIMA 

SERENGETI 

AMITRANS 

TEAM TOSTANOIN 

SM RACING 

APE TEAM 

CRAZY CHOAST X-TEAM 

Laps 

16 
13 
12 
9 
6 
6 
6 
6 
4 
4 
4 
1 

Diff 

3 Laps 

4 Laps 

7 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

12 Laps 

15 Laps 

Gap 

3 Laps 

1 Lap 

3 Laps 

3 Laps 

13:49.369 

1:16:01.690 

2:50.261 

2 Laps 

2:38.197 

2:15.994 

3 Laps 

Best Tm 

9:03.707 
11:39.048 
9:56.060 

11:35.179 
14:22.541 
11:56.364 
15:52.595 
23:08.923 
45:37.375 
22:55.210 
40:44.585 

In Lap 

3 

3 

7 

9 

3 

2 

2 

4 

2 

4 

2 

0 

Sorted on Laps
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Klaperjaht 2019 
ET2 

Võistlussõit - 3 tundi 

Race started at 15:00:57 

Laguja küla,Nõo vald,Tartumaa 4,000 km 

10.08.2019 15:00 



Lap 

10 
11 
12 

(11) GIRTS GAILITIS / GUNTIS PUZULIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(300) EDVINS VANSOVICS / OSKARS ŠENDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(310) ARUNAS SIMANAVICIUS / EDGARAS SIMANAVICIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(201) MATIS TREI / ANAR TOOMEMÄGI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(325) KAUPO BEND / KAIDO TARKUS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

10:48.606 

13:31.241 

23:48.952 

12:52.661 

12:45.966 

14:18.741 

13:08.076 

13:24.683 

14:03.997 

16:56.589 

11:35.179 

14:39.570 

14:22.541 

16:46.982 

17:55.615 

23:29.409 

11:56.364 

22:28.653 

21:09.086 

24:53.380 

21:44.532 

15:52.595 

19:49.829 

43:42.106 

26:30.954 

30:03.961 

50:47.499 

51:19.196 

23:08.923 

Diff 

+52.546 

+3:35.181 

+13:52.892 

+1:17.482 

+1:10.787 

+2:43.562 

+1:32.897 

+1:49.504 

+2:28.818 

+5:21.410 

+17.029 

+2:24.441 

+3:33.074 

+9:06.868 

+10:32.289 

+9:12.722 

+12:57.016 

+9:48.168 

+3:57.234 

+27:49.511 

+10:38.359 

+14:11.366 

+27:38.576 

+28:10.273 

Time of Day 

16:50:04.703 

17:03:35.944 

17:27:24.896 

15:16:19.319 

15:29:11.980 

15:41:57.946 

15:56:16.687 

16:09:24.763 

16:22:49.446 

16:36:53.443 

16:53:50.032 

17:05:25.211 

15:12:43.968 

15:27:23.538 

15:41:46.079 

15:58:33.061 

16:16:28.676 

16:39:58.085 

15:11:35.439 

15:23:31.803 

15:46:00.456 

16:07:09.542 

16:32:02.922 

16:53:47.454 

15:53:49.699 

16:09:42.294 

16:29:32.123 

17:13:14.229 

17:39:45.183 

18:09:49.144 

15:18:03.595 

16:08:51.094 

17:00:10.290 

17:23:19.213 

Lap 

5 
6 

(403) SANNA WASSTRÖM / HANNU KUJALA 
1 
2 
3 
4 

(214) STEN MURRO / ROBIN KULL 
1 
2 
3 
4 

(105) KRISTAPS RAIPALIS/ KARLIS DAUSKANS/RALFS RAIPALIS 
1 
2 
3 
4 

(222) MIKKO SIHVONEN / TERO KURKI 
1 

Lap Tm 

23:46.081 

25:34.111 

45:37.375 

54:05.318 

52:23.350 

58:36.820 

36:35.599 

22:55.210 

40:44.585 

44:56.890 

1:19:26.901 

Diff 

+37.158 

+2:25.188 

+8:27.943 

+6:45.975 

+35:41.610 

+13:40.389 

+4:12.305 

+38:42.316 

Time of Day 

17:47:05.294 

18:12:39.405 

15:41:20.770 

16:26:58.145 

17:21:03.463 

18:13:26.813 

16:17:57.381 

17:16:34.201 

17:53:09.800 

18:16:05.010 

15:33:12.628 

16:13:57.213 

16:58:54.103 

18:18:21.004 

15:39:51.265 

Lap 

(302) TARVO KLAASIMÄE / JOONAS OJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

(2) MAIRIS JURKA / KARLIS KRIEVUPS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

(304) JOEL PURGA / IVAR PRAKS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

12:40.722 

9:03.707 

11:06.365 

9:52.990 

10:14.619 

10:04.108 

12:27.204 

11:43.823 

10:42.201 

10:03.572 

9:35.279 

18:08.475 

11:41.376 

12:50.735 

13:17.134 

13:04.175 

11:39.048 

12:02.199 

16:59.901 

15:25.370 

17:13.911 

15:46.680 

12:22.092 

15:28.874 

14:29.157 

13:33.784 

12:51.692 

10:10.839 

10:07.927 

11:13.041 

13:16.594 

10:41.924 

9:56.060 

11:19.971 

12:51.871 

Diff 

+3:37.015 

+2:02.658 

+49.283 

+1:10.912 

+1:00.401 

+3:23.497 

+2:40.116 

+1:38.494 

+59.865 

+31.572 

+9:04.768 

+2:37.669 

+3:47.028 

+4:13.427 

+1:25.127 

+23.151 

+5:20.853 

+3:46.322 

+5:34.863 

+4:07.632 

+43.044 

+3:49.826 

+2:50.109 

+1:54.736 

+1:12.644 

+14.779 

+11.867 

+1:16.981 

+3:20.534 

+45.864 

+1:23.911 

+2:55.811 

Time of Day 

15:13:28.400 

15:26:09.122 

15:35:12.829 

15:46:19.194 

15:56:12.184 

16:06:26.803 

16:16:30.911 

16:28:58.115 

16:40:41.938 

16:51:24.139 

17:01:27.711 

17:11:02.990 

17:29:11.465 

17:40:52.841 

17:53:43.576 

18:07:00.710 

15:14:33.402 

15:27:37.577 

15:39:16.625 

15:51:18.824 

16:08:18.725 

16:23:44.095 

16:40:58.006 

16:56:44.686 

17:09:06.778 

17:24:35.652 

17:39:04.809 

17:52:38.593 

18:05:30.285 

15:09:37.870 

15:19:48.709 

15:29:56.636 

15:41:09.677 

15:54:26.271 

16:05:08.195 

16:15:04.255 

16:26:24.226 

16:39:16.097 
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Esialgsed tulemused:                                  Kinnitatud tulemused: 

Võistluste korraldaja: Vaiko PÜTTSEPP 

Võistluste juht: Jaan VILLAK 
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Klaperjaht 2019 

ET2 

Võistlussõit - 3 tundi 

Race started at 15:00:57 

Laguja küla,Nõo vald,Tartumaa 4,000 km 

10.08.2019 15:00 


